[bookmark: _GoBack]КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 августа 2022 г.
	№
	36/126-5

г. Краснокаменск
О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва, выдвинутого избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» при выдвижении списка кандидатов, Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия установила следующее:
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва, выдвинутого избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», заверенного в количестве 14 человек постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 25 июля 2022 года № 31/107-5, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям стати 48 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
Руководствуясь статьей 50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
 				п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва, выдвинутого избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», в количестве 14 (четырнадцать) человек 04 августа 2022 г. в «15» часов «08» минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	Список кандидатов, зарегистрированный Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссией 04 августа 2022 года
в «15» час. «08»мин.
(постановление № 36/126-5)

Список
кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва, выдвинутого избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Гладких Руслан Сергеевич, дата рождения – 13 ноября 1990 года, место рождения – с. Новоивановка Приаргунского района Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Гидрометаллургический завод Публичное акционерное общество «Приаргунское производственное горно-химическое объединение», главный инженер.
2. Кутепов Виталий Алексеевич, дата рождения – 22 октября 1973 года, место рождения – г. Бишкек республика Кыргызстан, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Общественная организация – Первичная профсоюзная организация Публичное акционерное общество «Приаргунское производственное горно-химическое объединение» Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности, инструктор ВПК «Зарница».
3. Васильченко Ольга Сергеевна, дата рождения – 09 июля 1979 года, место рождения – с. Шоноктуй Борзинского района Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Государственное автономное учреждение здравоохранения «Краевая больница № 4», заведующая отделением, врачом акушером-гинекологом отделения патологии беременности акушерского стационара перинатального центра.
4. Заммоев Алексей Узеирович, дата рождения – 14 сентября 1960 года, место рождения – гор. Щучинск Кокчетавской области республики Казахстан, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – ООО «ППГХО-Услуги», начальник отдела в подразделении ДМТСиК/Издательско-полиграфический отдел.
5. Бейдин Алексей Владимирович, дата рождения – 27 апреля 1988 года, место рождения – город Чита, место жительства – Забайкальский край город Чита, место работы – Центральная научно-исследовательская лаборатория Публичное акционерное общество «Приаргунское производственное горно-химическое объединение», директор подразделения.
6. Бекетов Андрей Борисович, дата рождения – 26 июля 1979 года, место рождения – г. Караганда республика Казахстан, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Публичное акционерное общество «Приаргунское производственное горно-химическое объединение», заместитель генерального директора по производству и специальным проектам.
7. Леонтьев Александр Викторович, дата рождения – 16 января 1987 года, место рождения – г. Краснокаменск Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – ООО «Стрельцовский строительно-ремонтный трест», директор.
8. Святецкий Сергей Викторович, дата рождения – 12 марта 1988 года, место рождения – г. Краснокаменск Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Публичное акционерное общество «Приаргунское производственное горно-химическое объединение» Подземный рудник № 1, подземный заместитель главного инженера по горным работам.
9. Михайлов Сергей Сергеевич, дата рождения – 16 ноября 1981 года, место рождения – г. Краснокаменск Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Публичное акционерное общество «Приаргунское производственное горно-химическое объединение» Подземный рудник № 1 Подземный участок № 9, подземный горнорабочий очистного забоя 6 разряда.
10. Шатов Андрей Петрович, дата рождения – 16 января 1975 года, место рождения – с. Усть-Тасуркай Приаргунского района Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр», педагог дополнительного образования.
11. Потехина Евгения Владимировна, дата рождения – 21 ноября 1980 года, место рождения – г. Красноярск, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 3», тренер-преподаватель.
12. Уварова Виктория Михайловна, дата рождения – 13 марта 1979 года, место рождения – рудник Абагайтуй Забайкальского района Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – временно не работающая.
13. Тюкавкина Ксения Викторовна, дата рождения – 29 апреля 1990 года, место рождения – с. Калга Читинской области, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Филиал Акционерного общества «Русатом Инфраструктурные решения» в г. Краснокаменске, специалист по связям с общественностью.
14. Зырянова Анастасия Константиновна, дата рождения – 24 февраля 1977 года, место рождения – г. Чита, место жительства – Забайкальский край город Краснокаменск, место работы – Публичное акционерное общество «Приаргунское производственное горно-химическое объединение» Отдел охраны труда и промышленной безопасности, специалист по охране труда 1 категории.